



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/jul./2025 15:16:10	DER369

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	BUJIAS PUNTA DE IRIIDIUM MARCA SPARK PLUG 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.00	1,716.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE				

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
10/jul./2025 15:16:10	DER369

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 NO.149 COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENSION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2130D3AA-B105-FF46-93AB-C882B4F519B4|2025-07-10T16:10:08|SCD110105654|ERdECqj7LLQQLbl/oEula3cfeU3ARmyvAhiL0oyuRgEI0yAWfkjwhlYIBGHgRQ0FuJxncqLEGhwCf9KL9gZIC+ILVMwTixCn9pcGdmpvEj6fAuLj+ECcjHzMa922cDAA7ObWwzMY3ovmzRs05L2Un6JbgZwWplwLn76ddb6TxJFv9o8XRv/9XFhXkKMy7/ueaYHYSgCfzZS1cS2JEiyTtM4wF1uyYP9ftVFZuDYKJGYIRNjS7ShHu2Tc/27cItScNJTDVHmrj/BPAPSo2G/oEK1pDcEM1mTqLj+vtwCkHHqIKP2UGCi89zAoXEXo8rNWycqpCZGPSIahcPv+myN+wg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
ERdECqj7LLQQLbl/oEula3cfeU3ARmyvAhiL0oyuRgEI0yAWfkjwhlYIBGHgRQ0FuJxncqLEGhwCf9KL9gZIC+ILVMwTixCn9pcGdmpvEj6fAuLj+ECcjHzMa922cDAA7ObWwzMY3ovmzRs05L2Un6JbgZwWplwLn76ddb6TxJFv9o8XRv/9XFhXkKMy7/ueaYHYSgCfzZS1cS2JEiyTtM4wF1uyYP9ftVFZuDYKJGYIRNjS7ShHu2Tc/27cItScNJTDVHmrj/BPAPSo2G/oEK1pDcEM1mTqLj+vtwCkHHqIKP2UGCi89zAoXEXo8rNWycqpCZGPSIahcPv+myN+wg==
Sello digital del SAT:
cIENCsF8jKtBcYe3/q6AgVoXOZRD7xHpA0M5XqcbKbbek+IKV5uZfSKw/cM88yu+SlCR+5LRl3Fk9dFpBRg89n5uUSGNxWlWnRLYHnUft6ktV4EWOVIf9quje4tI2agrOlPveSwNkXHm2kiXvneYHYR2Vf3/SQxD5ZsIOa30ucMaw12NHGj9be1pK2AvTc0kaSArcXza5Kqkyou+p7v5JSFPLYPqJateU5QIGKS+BSNGuPE5C7uS4SnDz7GdEbJZQ9+b7qsBNxhB4MRRcaTjWfUO24xd5UxjclO1MPplqZBimwKdgt0oTyX/RDGOXO1MY4vHzCMevXD3VgoXbwA==

	(Diez mil ochocientos ochenta y cuatro pesos 28/100 m.n.) PLACA: CM425A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB 4X4 SERIE: 1C6RR7KG9RS166817 SOLICITUD: RV1415-0426 KILOMETRAJE: 24604 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	9,383.00 1,501.28
		Total (MXN)	10,884.28

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 2130D3AA-B105-FF46-93AB-C882B4F519B4
Fecha de certificación: 10/jul./2025 16:10:08 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287